
РФ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 16.11.2023 г.                                             № 34 

 
О присвоении адресов вновь образованным земельным участкам,  

полученным в результате раздела земельного участка. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV Правил 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного 
реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. 
№492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре в 
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного 
адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суходольского сельского 
поселения Среднеахтубинского муниципального района и в результате раздела собственником 
земельного участка  площадью 1500 м2 , расположенного по адресу : Волгоградская область, 
Среднеахтубинский район, х.Суходол, ул.Пионерская, на два земельных участка ,  

 
п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Присвоить следующие адреса вновь образованным земельным участкам, полученным в 
результате раздела земельного участка, расположенного по адресу : Волгоградская область, 
Среднеахтубинский район, х.Суходол, ул.Пионерская : 

 
1.1. Земельному участку площадью 711 м2 , с кадастровым номером  34:28:170002:1375 

присвоить адрес: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х.Суходол, 
ул.Пионерская  5в/1; 

 
 

1.2. Земельному участку площадью 790 м2 , с кадастровым номером    34:28:170002:1376 
присвоить адрес: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х.Суходол, 
ул.Пионерская  5в/2; 

 
 

2. Разместить информацию об адресах  в федеральной информационной адресной системе 
(ФИАС).  

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
Глава Суходольского 
сельского поселения                                                    Л.В.Козлова 


